



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

HBN ENTREPRISE APS
VESTMOLEN 15, 9990 SKAGEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2020

Arni Hansen

CVR-NR. 39 34 67 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HBN Entreprise ApS Vestmolen 15 9990 Skagen
	CVR-nr.: 39 34 67 37 Stiftet: 19. februar 2018 Hjemsted: Skagen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arni Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bygge og montere huse og udøve montørarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et ikke tilfredsstillende resultat som følge af en ikke tilfredsstillende afvikling af enkelte byggeprojekter. Selskabet har som konsekvens heraf været mere selektiv i forbindelse med indgåelse af nye ordre og fokus er nu primært på montagearbejde.

Selskabet har haft en tilfredsstillende drift i årets 5 første måneder af 2020 og selskabet har en tilfredsstillende ordrebog, hvorfor selskabet forventer at realisere et tilfredsstillende resultat i 2020, således at egenkapitalen forventes reetableret ved årets udgang.

Selskabet er part i retssager m.v., og ledelsen har i årsrapporten indregnet forventede omkostninger til dækning af disse sager, og det er ledelsens opfattelse, at udfaldet ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling udover hvad der fremgår i nærværende årsrapport. Selskabet forventer således en tilfredsstillende afvikling af disse sager og forventer at driften forløber tilfredsstillende i 2020 og det er derfor ledelsens vurdering, at der vil være tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-756.187	774.011
Personaleomkostninger.....	1	-117.609	-212.331
DRIFTSRESULTAT.....		-873.796	561.680
Andre finansielle indtægter.....	2	337.367	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-32.161	-9.161
RESULTAT FØR SKAT.....		-568.590	552.519
Skat af årets resultat.....	4	125.014	-122.013
ÅRETS RESULTAT.....		-443.576	430.506
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	200.000
Overført resultat.....		-443.576	230.506
I ALT.....		-443.576	430.506

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.414.116	2.038.953
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	0	416.000
Udskudte skatteaktiver.....		21.281	0
Andre tilgodehavender.....		328.287	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	32.427
Tilgodehavender.....		2.763.684	2.487.380
 Likvide beholdninger.....		 0	 484.024
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.763.684	2.971.404
AKTIVER.....		2.763.684	2.971.404
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-213.070	230.506
Forslag til udbytte.....		0	200.000
EGENKAPITAL.....	5	-163.070	480.506
Hensættelse til udskudt skat.....		0	154.440
Andre hensatte forpligtelser.....		100.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		100.000	154.440
Gæld til pengeinstitutter.....		258.284	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	208.810	466.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		123.735	844.432
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.182.892	839.483
Selskabsskat.....		50.707	0
Anden gæld.....		2.326	186.543
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.826.754	2.336.458
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.826.754	2.336.458
PASSIVER.....		2.763.684	2.971.404
 Eventualposter mv.....	 7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 2)				
Løn og gager.....	96.556	194.998		
Pensioner.....	13.160	16.197		
Andre omkostninger til social sikring.....	2.542	1.136		
Andre personaleomkostninger.....	5.351	0		
	117.609	212.331		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.904	0		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	334.463	0		
	337.367	0		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.703	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.458	9.161		
	32.161	9.161		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	50.707	-32.427		
Regulering af udskudt skat.....	-175.721	154.440		
	-125.014	122.013		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	230.506	200.000	480.506
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til resultatdisponering.....		-443.576		-443.576
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	-213.070	0	-163.070

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	16.342	5.230.000	
Acontofaktureringer.....	-225.152	-5.280.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-208.810	-50.000	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	416.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-208.810	-466.000	
	-208.810	-50.000	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i retssager m.v.

Ledelsen har i årsrapporten indregnet forventede omkostninger til dækning af disse sager, og det er ledelsens opfattelse, at udfaldet ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling udover hvad der fremgår i nærværende årsrapport.

Der er ikke afgivet arbejdsgarantier udover normal kutymemæssig garanti indenfor branchen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Arni Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
